#interna

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL – Brasília-DF (8876-5); Primeiro termo aditivo ao contrato 2023/019 que
fazem entre si a Fundação Banco do Brasil e o INSTITUTO FLOR DO PIQUI; OBJETO: O presente TERMO

ADITIVO tem por objeto a alteração da CLÁUSULA PRIMEIRA no seu PARÁGRAFO TERCEIRO,

CLÁUSULA SEGUNDA, CLÁUSULA TERCEIRA e seu PARÁGRAFO PRIMEIRO, e CLÁUSULA QUINTA

e seu PARÁGRAFO SEXTO do Contrato de Prestação de Serviço nº 2023/019, firmado entre a FUNDAÇÃO BB

e a CONTRATADA, em 22/12/2023.